眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕69号

眉山市医学会

关于举办妇产科专委会2019年学术年会暨
市妇产科质控中心会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：

为进一步促进我市妇产科专业学术交流，提高妇产科疾病诊疗水平，建立良好的学术交流平台，我会决定举办眉山市医学会妇产科专委会2019年学术年会，同期召开眉山市医学会妇产科专委会全委会暨市妇产科质控中心会议。届时将邀请华西附二院、华西医院、重庆医科大学、上海交通大学附属仁济医院的教授们等莅临参会，并进行专题讲座。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间

（一）眉山市医学会妇产科专委会2019年学术年会
2019年7月19日（星期五）16:00-18:00、20日（星期六）9:00-9:30报到，9:30正式开会，会期一天。如需19日晚住宿，请务必在17日前与会务组联系。
（二）眉山市医学会妇产科专委会全委会
2019年7月20日（星期六）8:30-9:00报到，9:00正式开会。
（三）眉山市妇产科质量控制中心会议

2019年7月20日（星期六）15:30-16:00报到，16:00正式开会。
二、会议地点
（一）眉山市医学会妇产科专委会2019年学术年会
眉山东坡国际大酒店四楼2号会议室。
（二）眉山市医学会妇产科专委会全委会暨市妇产科质控中心会议

眉山东坡国际大酒店四楼5号会议室。
三、参会人员

（一）眉山市医学会妇产科专委会2019年学术年会
市医学会妇产科专委会全体委员、全市各级医疗机构从事妇产科专业的医务人员。
（二）眉山市医学会妇产科专委会全委会暨市妇产科质控中心会议
市医学会妇产科专委会全体委员、市妇产科质控中心专家组全体成员。
四、会议内容

（一）眉山市医学会妇产科专委会2019年学术年会议程
见附件2。
（二）眉山市医学会妇产科专委会全委会暨市妇产科质控中心会议
总结市医学会妇产科专委会、市妇产科质控中心2018年工作；改选妇产科专委会主任委员；安排2019年工作。

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费、食宿费。交通费按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于7月15日17:00前将参会回执表发送至41433978@qq.com。另请市医学会妇产科专委会秘书通知委员准时参会，如确因特殊情况不能参会，须向专委会秘书请假，并委托一名同志代会。
（四）会议联系人及电话号码

市医学会妇产科专委会    杨  琴：15892718797
市妇产科质控中心        朱  隽：18783306762

市医学会                何书恒：18180080292

附件：1.眉山市医学会妇产科专委会2019年学术年会暨市妇产科质控中心会议参会回执表
      2.眉山市医学会妇产科专委会2019年学术年会暨市妇产科质控中心会议议程

3.眉山市医学会妇产科专委会名单
4.眉山市妇产科质量控制中心专家组名单

眉山市医学会

2019年7月9日

眉山市医学会办公室                       2019年7月9日印发
附件1
眉山市医学会妇产科专委会2019年学术年会暨市妇产科质控中心会议参会回执表
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件2
眉山市医学会妇产科专委会2019年学术年会暨市妇产科质控中心会议议程
大会主席：袁远霞

大会执行主席：赵红利

	时间
	内容
	讲者
	主持

	七月二十日
	16:00-18:00

（7月19日）
9:00-9:30

(7月20日)
	报到（其中妇产科专委会全委会8:30-9:00报到）

	9:00-9:30
	眉山市医学会妇产科专委会全委会（5号会议室）

	眉山东坡国际大酒店四楼2号会议室

	9:30-09:50
	眉山市医学会领导致辞
	赵红利

	9:50-10:00
	留影

	10:00-10:30
	宫腔镜手术的进展
	石钢

华西附二院
	赵红利
张立波

	10:30-11:00
	盆底外科相关问题：TVM的成功要素
	沈宏

华西医院
	赵红利
张立波

	11:00-11:10
	茶歇

	11:10-11:40
	孕期培训促进顺产
	李华凤

华西附二院
	龚 钿
骆 丽

	11:40-12:10
	腹腔镜手术操作的相关问题
	姚远

华西附二院
	龚 钿
骆 丽

	12:10-13:30
	午餐

	13:30-14:10
	盆底康复的临床价值及仁济盆底经验分享
	吕婷婷

上海仁济医院
	张仕田
辛亚兰

	14:10-14:50
	宫颈癌前病变的诊治及阴道镜检查
	冯余宽

华西附二院
	张仕田
辛亚兰

	14:50-15:30
	海扶刀在子宫肌瘤疾病中的应用
	陈文直
重庆医科大学
	宋海燕
杨 琴

	15:30-16:00
	总结、发放学分、散会

	眉山东坡国际大酒店四楼5号会议室

	16:00-18:00
	眉山市妇产科质控中心会议年度工作计划报告

附件3
眉山市医学会妇产科专委会名单

	袁远霞
	眉山市人民医院

	赵红利
	眉山市人民医院

	李玉梅
	眉山市人民医院

	张仕田
	眉山市人民医院

	李瑞琼
	眉山市妇幼保健院

	辜丽
	东坡区妇幼保健院

	李苹
	眉山蕴缨妇产医院

	骆丽
	彭山区人民医院

	张立波
	仁寿县人民医院

	袁春花
	仁寿县妇幼保健院

	张学红
	眉山市人民医院

	梅芳
	眉山市妇幼保健院

	黄敏
	东坡区妇幼保健院

	刘丽红
	眉山肿瘤医院

	郭萍
	眉山蕴缨妇产医院

	谢文英
	仁寿县人民医院

	汪涟
	仁寿县中医医院

	罗俊芳
	仁寿县妇幼保健院

	何慧英
	洪雅县人民医院

	张 智
	丹棱县人民医院

	刘焱秋
	青神县人民医院

	杨 琴
	眉山市人民医院

	谭白菊
	眉山市人民医院

	王辉
	眉山市妇幼保健院

	曹敏
	眉山市妇幼保健院

	乐水霞
	眉山市中医医院

	杨华琴
	眉山市中医医院

	杨雅莉
	东坡区妇幼保健院

	张晓燕
	东坡区苏祠街道
社区卫生服务中心

	陈学君
	东坡区万胜中心卫生院

	余亚群
	东坡区太和中心卫生院

	程淑仙
	东坡区多悦中心卫生院

	白英
	眉山蕴缨妇产医院

	杨卫容
	眉山蕴缨妇产医院

	邓卓如
	眉山华美妇科医院

	刘 静
	眉山健民医院

	赵红英
	彭山区人民医院

	张婧楠
	彭山区人民医院

	何素彬
	彭山区中医医院

	朱慧
	彭山区第二人民医院

	陈娣萍
	彭山阳光医院

	李秀兰
	仁寿县人民医院

	阳燕
	仁寿县人民医院

	李娜
	仁寿县人民医院

	李小兰
	仁寿县中医医院

	潘慧
	仁寿县妇幼保健院

	游颖
	仁寿县妇幼保健院

	唐琴
	仁寿县妇幼保健院

	钟小群
	仁寿县第二人民医院

	黄红英
	仁寿县汪洋中心卫生院

	游润芳
	仁寿妇产医院

	何立琼
	洪雅县人民医院

	姜莉蓉
	洪雅县中医医院

	陈贵兰
	洪雅县妇幼保健计划生育服务中心

	廖静霞
	洪雅县妇幼保健计划生育服务中心

	张玉华
	洪雅县第二人民医院

	胥丽芬
	丹棱县人民医院

	李月勤
	丹棱县妇幼保健院

	梅朝霞
	丹棱县妇幼保健院

	余仙
	丹棱南苑中医医院

	潘东义
	青神县人民医院

	李红艳
	青神县中医医院

	欧新燕
	青神县妇幼保健院

	文静涛
	青神县妇幼保健院

	余勤
	彭山区妇幼保健院

	唐文
	彭山区妇幼保健院

	附件4

 眉山市妇产科质量控制中心专家组名单
行政主任   龙鸿川   眉山市人民医院

	业务主任   张仕田   眉山市人民医院
           袁远霞    眉山市人民医院

	副 主 任   秦  琦   眉山市妇幼保健院

	           李  苹   眉山蕴缨妇产医院

	专    家

	           李玉梅   眉山市人民医院

	           赵红利   眉山市人民医院

	           钟小群   仁寿县第二人民医院

	           李  华   丹棱县人民医院

	           梅  芳   眉山市中医医院

	           辜  丽   眉山市东坡区妇幼保健院

	           陈贵兰   洪雅县妇幼保健院

	           张立波   仁寿县人民医院

	           曾秀琼   彭山区人民医院

	           李瑞琼   眉山市妇幼保健院

	           李  苹   眉山蕴缨妇产医院

	           周燕艳   仁寿县人民医院

	           梅朝霞  丹棱县妇幼保健院

	           张宇华  洪雅县第二人民医院

	           刘焱秋  青神县人民医院

	           罗俊芳  仁寿县妇幼保健院

	           何慧英  洪雅县人民医院

	           张莉蓉  洪雅县中医医院

	           徐志群  仁寿县中医医院

	秘   书    朱  隽  眉山市人民医院

－1－